

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Anexo I – Termo de Referência, para atender a FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA, por um período de 12 (doze) meses.

Homologar o Pregão Eletrônico nº 002/2021, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

PAPELARIA MEC MATÃO LTDA - EPP – CNPJ: 31.892.816/0001-09 - **Lote 1:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 5,60 - TOTAL DO LOTE: R\$ 112,00; **Lote 02:** Quant: 8 unid. PREÇO REG: 6,89 - TOTAL DO LOTE: R\$ 55,12; **Lote 03:** Quant: 40 unid. PREÇO REG: 0,49 - TOTAL DO LOTE: R\$19,60; **Lote 04:** Quant: 60 unid. PREÇO REG: 1,79 - TOTAL DO LOTE: R\$107,40; **Lote 05:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 6,00 - TOTAL DO LOTE: R\$600,00; **Lote 06:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 4,50 - TOTAL DO LOTE: R\$225,00; **Lote 07:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 106,60 - TOTAL DO LOTE: R\$3.198,00; **Lote 08:** Quant: 15 unid. PREÇO REG: 30,00 - TOTAL DO LOTE: R\$450,00; **Lote 09:** Quant: 12 unid. PREÇO REG: 18,30 - TOTAL DO LOTE: R\$219,60; **Lote 10:** Quant: 1.000 unid. PREÇO REG: 0,84 - TOTAL DO LOTE: R\$840,00; **Lote 11:** Quant: 200 unid. PREÇO REG: 0,84 - TOTAL DO LOTE: R\$168,00; **Lote 12:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 0,84 - TOTAL DO LOTE: R\$84,00; **Lote 13:** Quant: 120 unid. PREÇO REG: 2,19 - TOTAL DO LOTE: R\$262,80; **Lote 14:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 2,79 - TOTAL DO LOTE: R\$279,00; **Lote 15:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 2,79 - TOTAL DO LOTE: R\$279,00; **Lote 16:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 2,79 - TOTAL DO LOTE: R\$139,50; **Lote 17:** Quant: 120 unid. PREÇO REG: 6,29 - TOTAL DO LOTE: R\$754,80; **Lote 18:** Quant: 300 unid. PREÇO REG: 3,69 - TOTAL DO LOTE: R\$1.107,00; **Lote 19:** Quant: 60 unid. PREÇO REG: 3,69 - TOTAL DO LOTE: R\$221,40; **Lote 20:** Quant: 20.000 unid. PREÇO REG: 0,0229 - TOTAL DO LOTE: R\$458,00; **Lote 21:** Quant: 8.000 unid. PREÇO REG: 0,0356 - TOTAL DO LOTE: R\$248,80; **Lote 22:** Quant: 2.000 unid. PREÇO REG: 0,0812 - TOTAL DO LOTE: R\$162,40; **Lote 23:** Quant: 1.000 unid. PREÇO REG: 0,19 - TOTAL DO LOTE: R\$190,00; **Lote 25:** Quant: 100 FR. PREÇO REG: 1,39 - TOTAL DO LOTE: R\$139,00; **Lote 26:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 5,99 - TOTAL DO LOTE: R\$299,50; **Lote 27:** Quant: 60 FR. PREÇO REG: 1,69 - TOTAL DO LOTE: R\$101,40; **Lote 28:** Quant: 6.000 unid. PREÇO REG: 0,0332 - TOTAL DO LOTE: R\$199,20; **Lote 29:** Quant: 1.000 unid. PREÇO REG: 0,33 - TOTAL DO LOTE: R\$330,00; **Lote 30:** Quant: 3.000 unid. PREÇO REG: 0,29 - TOTAL DO LOTE: R\$870,00; **Lote 31:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 2,83 - TOTAL DO LOTE: R\$84,90; **Lote 32:** Quant: 60 unid. PREÇO REG: 37,99 - TOTAL DO LOTE: R\$2.279,40; **Lote 33:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 1,10 - TOTAL DO LOTE: R\$33,00; **Lote 34:** Quant: 20 rl. PREÇO REG: 13,50 - TOTAL DO LOTE: R\$270,00; **Lote 35:** Quant: 30 rl. PREÇO REG: 1,90 - TOTAL DO LOTE: R\$57,00; **Lote 36:** Quant: 120 rl. PREÇO REG: 3,89 - TOTAL DO LOTE: R\$466,80; **Lote 37:** Quant: 12 unid. PREÇO REG: 4,13 - TOTAL DO LOTE: R\$49,56; **Lote 38:** Quant: 20.000 fl. PREÇO REG: 0,0422 - TOTAL DO LOTE: R\$844,00; **Lote 39:** Quant: 6 unid. PREÇO REG: 75,00 - TOTAL DO LOTE: R\$450,00; **Lote 41:** Quant: 50.000 unid. PREÇO REG: 0,004 - TOTAL DO LOTE: R\$200,00; **Lote 42:** Quant: 400.000 unid. PREÇO REG: 0,0015 - TOTAL DO LOTE: R\$600,00; **Lote 43:** Quant: 3.000 unid. PREÇO REG: 0,3333 - TOTAL DO LOTE: R\$999,90; **Lote 44:** Quant: 1.500 unid. PREÇO REG: 0,20 - TOTAL DO LOTE: R\$300,00; **Lote 45:** Quant: 2.000 unid. PREÇO REG: 0,1913 - TOTAL DO LOTE: R\$382,60; **Lote 46:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 0,40 - TOTAL DO LOTE: R\$60,00; **Lote 47:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 11,00 - TOTAL DO LOTE: R\$550,00; **Lote 48:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 20,00 - TOTAL DO LOTE: R\$400,00; **Lote 49:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 80,00 - TOTAL DO LOTE: R\$1.600,00; **Lote 50:** Quant: 3.000 fl. PREÇO REG: 0,49 - TOTAL DO LOTE: R\$1.470,00; **Lote 51:** Quant: 50 mt. PREÇO REG: 6,00 - TOTAL DO LOTE: R\$300,00; **Lote 52:** Quant: 30 pct. PREÇO REG: 5,66 - TOTAL DO LOTE: R\$169,80; **Lote 53:** Quant: 20 pct. PREÇO REG: 6,27 - TOTAL DO LOTE: R\$125,40; **Lote 54:** Quant: 20 pct. PREÇO REG: 5,66 - TOTAL DO LOTE: R\$113,20; **Lote 55:** Quant: 40 pct. PREÇO REG: 5,66 - TOTAL DO LOTE: R\$226,40; **Lote 56:** Quant: 40 pct. PREÇO REG: 5,66 - TOTAL DO LOTE: R\$226,40; **Lote 57:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 15,00 - TOTAL DO LOTE: R\$450,00; **Lote 58:** Quant: 40 unid. PREÇO REG: 12,50 - TOTAL DO LOTE: R\$500,00; **Lote 59:** Quant: 60 unid. PREÇO REG: 11,00 - TOTAL DO LOTE: R\$660,00; **Lote 60:** Quant: 300 unid. PREÇO REG: 0,85 - TOTAL DO LOTE: R\$255,00; **Lote 61:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 0,85 - TOTAL DO LOTE: R\$85,00; **Lote 62:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 0,85 - TOTAL DO LOTE: R\$85,00; **Lote 63:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 6,19 - TOTAL DO LOTE: R\$185,70; **Lote 64:** Quant: 250 unid. PREÇO REG: 2,80 - TOTAL DO LOTE: R\$700,00; **Lote 65:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 2,29 - TOTAL DO LOTE: R\$229,00; **Lote 66:** Quant: 60 unid. PREÇO REG: 5,00 - TOTAL DO LOTE: R\$300,00; **Lote 67:** Quant: 200 unid. PREÇO REG: 5,75 - TOTAL DO LOTE: R\$1.150,00; **Lote 68:** Quant: 25 unid. PREÇO REG: 20,00 - TOTAL DO LOTE: R\$500,00; **Lote 69:** Quant: 700 unid. PREÇO REG: 3,85 - TOTAL DO LOTE: R\$2.695,00; **Lote 70:** Quant: 12 unid. PREÇO REG: 34,90 - TOTAL DO LOTE: R\$418,80; **Lote 71:** Quant: 4 unid. PREÇO REG: 79,99 - TOTAL DO LOTE: R\$319,96; **Lote 77:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 0,96 - TOTAL DO LOTE: R\$48,00; **Lote 78:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 2,21 - TOTAL DO LOTE: R\$44,20; **Lote 81:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 12,39 - TOTAL DO LOTE: R\$247,80; **Lote 82:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 4,59 - TOTAL DO LOTE: R\$688,50; **Lote 83:** Quant: 40 bl. PREÇO REG: 9,49 - TOTAL DO LOTE: R\$379,60; **Lote 84:** Quant: 200 pct. PREÇO REG: 16,49 - TOTAL DO LOTE: R\$3.298,00; **Lote 86:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 1,49 - TOTAL

DO LOTE: R\$44,70; **Lote 87:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 26,16 - TOTAL DO LOTE: R\$784,80; **Lote 88:** Quant: 4 unid. PREÇO REG: 11,79 - TOTAL DO LOTE: R\$47,16; **Lote 89:** Quant: 40 unid. PREÇO REG: 9,19 - TOTAL DO LOTE: R\$367,60; **Lote 90:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 3,19 - TOTAL DO LOTE: R\$159,50; **Lote 91:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 4,09 - TOTAL DO LOTE: R\$81,80—
VALOR TOTAL R\$ 39.140,00.

COURACO COMERCIAL LTDA – CNPJ: 00.290.469/0001-02 - **Lote 72:** Quant:1.000 unid. PREÇO REG:1,25 - TOTAL DO LOTE: R\$1.250,00; **Lote 73:** Quant: 700 unid. PREÇO REG: 1,71 - TOTAL DO LOTE: R\$1.197,00. **VALOR TOTAL R\$ 2.447,00.**

MARES SERVIÇOS E COMÉRCIO DE EQUIP. EIRELI ME – CNPJ: 19.061.298/0001-87 - **Lote 74:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 7,57 - TOTAL DO LOTE: R\$757,00; **Lote 75:** Quant: 200 unid. PREÇO REG: 2,44 - TOTAL DO LOTE: R\$488,00; **Lote 79:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 15,99 - TOTAL DO LOTE: R\$479,70; **Lote 80:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 7,57 - TOTAL DO LOTE: R\$151,40. **VALOR TOTAL R\$ 1.876,10.**

Araraquara, 12 de março de 2021

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva
FUNGOTA